suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 2.935/2021, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar e Especial no Orçamento, no 

PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2022, no 

valor de R$2.321.231,43 (Dois milhões, trezentos e vinte e um mil, duzentos e trinta e um 

reais e quarenta e três centavos), conforme se especifica a seguir: 

02 GABINETE DO PREFEITO  

001 GABINETE DO PREFEITO  

04.122.0401.2002 ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO  

3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

00100 E 00000 Recursos Ordinários (Livres)

[...]

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei
Municipal nº 2.935/2021, decreta;
 
Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar e
Especial no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo
Antônio do Sudoeste para o exercício de 2022, no valor de
R$2.321.231,43 (Dois milhões, trezentos e vinte e um mil,
duzentos e trinta e um reais e quarenta e três centavos),
conforme se especifica a seguir:
 
02 GABINETE DO PREFEITO
001 GABINETE DO PREFEITO
04.122.0401.2002 ATIVIDADES DO GABINETE DO
PREFEITO
3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL
00100 E 00000 Recursos Ordinários (Livres)